
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/192/2017 

RADY GMINY RADOMSKO 

z dnia 3 listopada 2017 r. 

w sprawie ustalenia regulaminu korzystania z hali sportowej przy Publicznej Szkole Podstawowej 

im. Józefa Wybickiego w Strzałkowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samo-

rządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r.  

o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz.827) Rada Gminy Radomsko uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się regulamin korzystania z hali sportowej przy Publicznej Szkole Podstawowej im. Józefa 

Wybickiego w Strzałkowie w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XIX/136/2012 Rady Gminy Radomsko z dnia 19 października 2012 r. w spra-

wie ustalenia regulaminu korzystania z hali sportowej przy Publicznym Zespole Szkolno-Gimnazjalnym w 

Strzałkowie. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXVI/183/2017 Rady Gminy Radomsko z dnia 12 września 2017 r. w sprawie 

ustalenia regulaminu korzystania z hali sportowej przy Publicznej Szkole Podstawowej w Strzałkowie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radomsko. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Jan Suwart 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 24 listopada 2017 r.

Poz. 4890



Załącznik do Uchwały Nr XXVII/192/2017 

Rady Gminy Radomsko 

z dnia 3 listopada 2017 r. 

Regulamin korzystania z hali sportowej przy Publicznej Szkole Podstawowej im. Józefa Wybickiego  

w Strzałkowie 

§ 1. 1. Hala sportowa zwana dalej „halą” służy do przeprowadzania zajęć, rozgrywek i imprez sportowych 

jak również imprez kulturalnych. 

2. Zajęcia w hali odbywają się według wcześniej ustalonego harmonogramu. 

3. Do dyspozycji uczestników zajęć i innych form korzystania oddaje się szatnie oraz toalety. 

§ 2. 1. Hala czynna jest: 

1) poniedziałek – piątek w godz. 16.00-20.00; 

2) sobota i niedziela w razie potrzeb (zamówienia). 

2. W razie potrzeby dni i godziny otwarcia hali mogą ulec zmianie. 

3. W dni powszednie od godz. 8.00-16.00 hala nieodpłatnie udostępniona jest przede wszystkim na realiza-

cję zadań dydaktycznych w zakresie wychowania fizycznego i sportowych zajęć pozalekcyjnych dla uczniów 

Publicznej Szkoły Podstawowej im. Józefa Wybickiego w Strzałkowie. 

4. W pozostałych dniach i godzinach hala może być udostępniona osobom fizycznym i grupom zorganizo-

wanym. 

§ 3. Za korzystanie z hali pobierane są opłaty. 

§ 4. Ustala się następujące opłaty za korzystanie z hali: 

1) dla grupy do 25 osób – 30 zł za 1 godz. zegarową; 

2) dla grupy w przedziale liczbowym od 26 do 40 osób – 40 zł za 1 godz. zegarową. 

§ 5. Zwalnia się z opłat za korzystanie z hali: 

1) uczniowskie kluby sportowe mające siedzibę na terenie Gminy Radomsko; 

2) grupy uczniów Publicznych Szkół Podstawowych z terenu Gminy Radomsko z opiekunem. 

§ 6. Z hali korzystać mogą: 

1) dzieci i młodzież szkolna pod nadzorem nauczyciela lub w przypadku innych zajęć pod nadzorem pełnolet-

niego opiekuna; 

2) kluby i sekcje sportowe pod nadzorem instruktora lub trenera; 

3) zakłady pracy, instytucje i organizacje; 

4) osoby fizyczne; 

5) osoby uczestniczące oraz kibice wyłącznie podczas imprez sportowych i kulturalnych, z udziałem publicz-

ności. 

§ 7. Z hali korzystać nie mogą osoby: 

1) których stan wskazuje na spożycie alkoholu, lub które są pod działaniem środków odurzających; 

2) z przeciwwskazaniami lekarskimi do uczestniczenia w zajęciach sportowo-rekreacyjnych. 

§ 8. Obowiązkiem osób korzystających z hali oraz prowadzących zajęcia jest w szczególności: 

1) punktualne rozpoczynanie i kończenie zajęć; 

2) zabezpieczenie mienia wartościowego we własnym zakresie; 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4890



3) pozostawienie okryć zewnętrznych i obuwia w szatni; 

4) założenie właściwego stroju oraz obuwia sportowego czystego o podeszwie miękkiej nie pozostawiającego 

podczas używania zabrudzeń, rys itp.; 

5) przestrzeganie zasad bezpieczeństwa przy korzystaniu z przyrządów sportowych oraz przepisów p.poż. i 

porządkowych; 

6) utrzymanie czystości i porządku na terenie hali sportowej, szatni i pomieszczeń sanitarnych; 

7) niezwłoczne opuszczanie hali po zakończeniu zajęć; 

8) podporządkowanie się poleceniom osób prowadzących zajęcia lub pracownika odpowiedzialnego za funk-

cjonowanie hali. 

§ 9. Na terenie hali obowiązuje zakaz: 

1) wnoszenia na halę fajerwerków, materiałów pirotechnicznych, pojemników do rozpylania gazu, butelek, 

puszek; 

2) wieszania się na obręczach i konstrukcjach do gier zespołowych; 

3) korzystania z uszkodzonego sprzętu i wyposażenia; 

4) wprowadzania zwierząt. 

§ 10. W czasie zajęć, zawodów lub imprez organizator jest zobowiązany przestrzegać regulamin oraz jest 

odpowiedzialny za zapewnienie bezpieczeństwa osobom korzystającym z hali. 

§ 11. Zajęcia sportowe, zawody lub imprezy odbywają się w obecności nauczyciela, instruktora, trenera lub 

organizatora. Wejście odbywa się za jego zgodą. 

§ 12. Dyrektor Publicznej Szkoły Podstawowej im. Józefa Wybickiego w Strzałkowie lub osoba upoważ-

niona mają prawo kontrolować przestrzeganie porządku w zakresie użytkowania obiektu, a w razie stwierdze-

nia uchybień- zakazać korzystania z hali. Wszystkie osoby przebywające w hali są zobowiązane do podporząd-

kowania się ich poleceniom. 

§ 13. Dyrektor Publicznej Szkoły Podstawowej im. Józefa Wybickiego w Strzałkowie zastrzega sobie pra-

wo zmian harmonogramu korzystania z hali. 

§ 14. 1. Osoby fizyczne i inne podmioty mogą korzystać z hali po uprzednim zawarciu umowy z dyrekto-

rem szkoły. 

2. Wynajmu hali należy dokonać u dyrektora szkoły z co najmniej 2 dniowym wyprzedzeniem. 

§ 15. Do korzystania z hali uprawnione są osoby lub grupy osób, które zawarły umowę i dokonały odpo-

wiedniej opłaty w sekretariacie szkoły oraz przestrzegają ustalonych zasad w regulaminie, a także przed wej-

ściem na halę okażą osobie uprawnionej potwierdzony dowód wpłaty. 

§ 16. Uzyskane środki z tytułu opłat za wynajem hali, będą przekazywane na rachunek budżetu Gminy Ra-

domsko. 

§ 17. Skargi, zażalenia i wnioski należy składać do Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej im. Józefa 

Wybickiego w Strzałkowie lub do Wójta Gminy Radomsko. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4890


		2017-11-24T08:38:52+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




